KOTVENÍ FASÁDNÍ IZOLACE
www.rawlplug.com 1
KC Přítlačná podložka
Přítlačný talíř se zátkou k upevňování tepelné izolaci ke dřevu a ocelovému plechu
Informace o produktu
1.	Přiložíme  talíř  hmoždinky  k povrchu  upevňované  tepelné  izolace.
2.	Zašroubujeme  vhodný  vrut  přes  přítlačný  talíř  a tepelně  izolační  materiál  k podkladu  do okamžiku  správného  uko
tvení.
3.	Do dřevěného  podkladu  se doporučuje  použít  talíř  s tvrzeným  vrutem  do dřeva  typu  UC.
4.	Do ocelového  podkladu  se doporučuje  použít  talíř  s samořezným  vrutem  do kovu  typu  WB nebo WX.
Způsob montáže
Vlastnosti a výhody
•	 Doporučeno  pro montáž  fasádní  tepelné  izo
lace  k dřevěnému  podkladu  s vrutem  UC a k
podkladu  z ocelového  plechu  s vrutem  WB
(bez předchozího  navrtávání  podkladu)
•	 Omezení  vzniku  tepelných  mostů  díky  spe
ciální  konstrukci  zátky  integrované  s hmo
ždinkou
•	 Stabilní  a rovnoměrně  rozložená  síla  přítla
ku.
•	 Rychlá,  snadná  a čistá  montáž  výrobku.
•	 Možnost  instalace  s dodatečným  talířem
KWL  dostupným  v průměrech  90, 110, 140
mm.
Použití
•	 Fasádní  zateplovací  systémy
(ETICS)
•	 Polystyrenové  desky
•	 Desky  z minerální  vlny
•	 Polyuretanové  desky
Podkladový mate
riál
K použití do:
•	 Kovové  plechy  a profily
•	 Dřevo
KOTVENÍ FASÁDNÍ IZOLACE
www.rawlplug.com 2
Informace o produktu
Rozměry Produkt
Hmoždinka Upevňovací prvek
Průměr vrutu Délka Průměr talíře Maximální tloušťka
d L D t
fix
[mm]
KC s vrutem  do dřeva
Ø5
KC + UC-5050 5 50 60 30
KC + UC-5060 5 60 60 40
KC + UC-5070 5 70 60 50
KC + UC-5080 5 80 60 60
KC + UC-5090 5 90 60 70
KC + UC-50100 5 100 60 80
Ø6
KC + UC-60100 6 100 60 75
KC + UC-60120 6 120 60 95
KC + UC-60140 6 140 60 115
KC + UC-60160 6 160 60 135
KC + UC-60200 6 200 60 175
KC s samořezným  vrutem  do ocelového  plechu
Ø5
KC + WB-48100 4.8 100 60 90
KC + WB-48120 4.8 120 60 110
KC + WB-48140 4.8 140 60 130
KC + WB-48160 4.8 160 60 150
KC + WB-48170 4.8 170 60 160
KC + WB-48180 4.8 180 60 170
KC + WB-48200 4.8 200 60 190
KC + WB-48220 4.8 220 60 210
Způsob montáže
Podklad Stavební dříví Ocel
Montážní  hloubka h
nom
[mm] 20 25 0.75
Min. tloušťka  podloží h
min
[mm] 20 25 0.75
Minimální  vzdálenost s
min
[mm] 100 100 100
Min. vzdálenost  od okraje c
min
[mm] 100 100 100
Průměr  hmoždinky d [mm] 5 6 4.8
KOTVENÍ FASÁDNÍ IZOLACE
www.rawlplug.com 3
Charakteristické hodnoty
Technické  parametry  pro jednotlivý  kotevní  bod bez ohledu  na vzdálenost  hran a rozestup  kotev
Podklad Stavební dříví Stavební dříví Ocel
Efektivní  kotevní  hloubka  h
ef
[mm] 20 25 0.75
DESTRUKČNÍ ZATÍŽENÍ N
Ru,m
KC + UC ø5 [kN] 0.78 - -
KC + UC ø6 [kN] - 0.98 -
KC + WB [kN] - - 0.86
CHARAKTERISTICKÁ ÚNOSNOST N
Rk
KC + UC ø5 [kN] 0.73 - -
KC + UC ø6 [kN] - 0.91 -
KC + WB [kN] - - 0.81
VÝPOČTOVÁ ÚNOSNOST N
Rd
KC + UC ø5 [kN] 0.36 - -
KC + UC ø6 [kN] - 0.45 -
KC + WB [kN] - - 0.40
DOPORUČENÉ ZATÍŽENÍ N
rec
KC + UC ø5 [kN] 0.26 - -
KC + UC ø6 [kN] - 0.32 -
KC + WB [kN] - - 0.29
Typ připevnění KC
Pevnost  talíře [kN/mm] 0.4
Logistické údaje
Roz
měry
Produkt
Hmoždinka Šroub Množství (ks) Hmotnost [kg]
Kódy eanPrůměr
vrutu
[mm]
Délka
[mm]
Průměr
talíře
[mm]
Délka
[mm]
Jednot
kové ba
lení
Hro
madné
balení
Paleta
Jednot
kové ba
lení
Hro
madné
balení
Paleta
Ø5
KC + UC-5050 5 50 60
KC + UC-5060 5 60 60
KC + UC-5070 5 70 60
KC + UC-5080 5 80 60
KC + UC-5090 5 90 60
KC + UC-50100 5 100 60
Ø6
KC + UC-60100 6 100 60
KC + UC-60120 6 120 60
KC + UC-60140 6 140 60
KC + UC-60160 6 160 60
KC + UC-60200 6 200 60
Ø5
KC + WB-48100 4.8 100 60
KC + WB-48120 4.8 120 60
KC + WB-48140 4.8 140 60
KC + WB-48160 4.8 160 60
KC + WB-48170 4.8 170 60
KC + WB-48180 4.8 180 60
KC + WB-48200 4.8 200 60
KC + WB-48220 4.8 220 60
Ø4.8
R-WX-48050 50 250 3000 72000 1.10 13.2 346.8 5906675175140
R-WX-48060 60 250 3000 72000 1.39 16.7 430.3 5906675175164
R-WX-48070 70 250 3000 72000 1.61 19.3 493.7 5906675175188
R-WX-48080 80 250 3000 72000 1.89 22.7 574.3 5906675175201
R-WX-48100 100 200 2400 57600 1.85 22.2 562.8 5906675175225
R-WX-48120 120 200 2400 57600 2.2 26.5 666.5 5906675175249
R-WX-48140 140 200 2400 57600 2.6 30.8 770.2 5906675175263
KOTVENÍ FASÁDNÍ IZOLACE
www.rawlplug.com 4
Logistické údaje
Roz
měry
Produkt
Hmoždinka Šroub Množství (ks) Hmotnost [kg]
Kódy eanPrůměr
vrutu
[mm]
Délka
[mm]
Průměr
talíře
[mm]
Délka
[mm]
Jednot
kové ba
lení
Hro
madné
balení
Paleta
Jednot
kové ba
lení
Hro
madné
balení
Paleta
Ø4.8
R-WX-48160 160 100 1200 28800 1.50 17.9 460.6 5906675175287
R-WX-48180 180 100 100 16800 1.67 1.67 310.6 5906675175300
R-WX-48200 200 100 100 16800 1.85 1.85 340.8 5906675175324
R-WX-48240 240
R-WX-48300 300 100 100 16800 2.8 2.8 491.2 5906675175348
R-WX-48T050 50 250 3000 72000 1.17 14.1 367.8 5906675104157
R-WX-48T060 60 250 3000 72000 1.39 16.6 429.5 5906675104164
R-WX-48T070 70 250 3000 72000 1.61 19.3 492.2 5906675104171
R-WX-48T080 80 250 3000 72000 1.86 22.3 564.8 5906675104188
R-WX-48T100 100 200 2400 57600 1.86 22.4 566.8 5906675104201
R-WX-48T120 120 200 2400 57600 2.2 26.9 675.4 5906675104232
R-WX-48T140 140 200 2400 57600 2.6 31.3 780.2 5906675104256
R-WX-48T160 160 100 1200 28800 1.51 18.1 463.7 5906675104263
R-WX-48T180 180 100 100 16800 1.75 1.75 324.7 5906675104270
R-WX-48T200 200 100 100 16800 1.93 1.93 353.6 5906675104287
R-WX-48T240 240 100 100 16800 2.3 2.3 408.8 5906675104300
R-WX-48T300 300 100 100 16800 2.8 2.8 498.0 5906675104317
R-WO-48T060 60 250 3000 72000 1.38 16.6 428.6 5906675104676
R-WO-48T080 80 250 3000 72000 1.81 21.7 551.6 5906675104683
R-WO-48T100 100 200 3200 76800 1.85 29.6 741.2 5906675104690
R-WO-48T120 120 200 3200 76800 2.1 33.9 842.9 5906675104706
R-WO-48T140 140 200 2400 57600 2.5 30.4 760.4 5906675104713
R-WO-48T160 160 100 1200 28800 1.59 19.1 488.2 5906675104720
R-WO-48T180 180 100 100 16800 1.83 1.83 337.8 5906675104744
R-WO-48T200 200 100 100 16800 2.0 2.0 371.5 5906675104751
R-WO-48T240 240 100 100 16800 2.2 2.2 399.9 5906675104768
R-WO-48T300 300 100 100 16800 2.7 2.7 485.8 5906675104775
Ø6.1
R-WBT-61050 50 100 3200 76800 0.79 25.2 634.4 5906675101200
R-WBT-61075 75 100 1600 38400 1.11 17.7 454.3 5906675101231
R-WBT-61090 90 100 1600 38400 1.34 21.4 543.8 5906675101309
R-WBT-61100 100 100 1600 38400 1.49 23.9 602.5 5906675101408
R-WBT-61120 120 100 1200 28800 1.77 21.3 540.9 5906675101439
R-WBT-61140 140 100 1200 28800 2.0 24.5 618.7 5906675101460
R-WBT-61160 160 100 1200 28800 2.3 28.1 704.2 5906675101514
R-WBT-61180 180 100 100 16800 2.7 2.7 477.9 5906675225173
R-WBT-61200 200 100 100 16800 2.9 2.9 518.5 5906675101927
R-WBT-61220 220 100 100 16800 3.2 3.2 568.4 5906675102214
R-WBT-61240 240 100 100 16800 3.5 3.5 620.7 5906675102245
R-WBT-61260 260 100 100 16800 3.8 3.8 661.7 5906675102269
R-WBT-61300 300 100 100 7800 4.3 4.3 367.0 5906675102290